
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

Edital de Assistência Estudantil nº 09, de 17 de junho de 2016

CONCESSÃO DE BOLSA ALIMENTAÇÃO

Ato 006, de 04 de julho de 2016

O responsável pelo Núcleo de Assistência  Estudantil,  do Instituto Federal Goiano –  Campus
Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 034, de 29 de Junho de
2016, resolve:

Artigo 1º: ficam convocados os discentes do quadro a seguir para participarem de entrevista com
vistas a concessão de benefício bolsa alimentação, conforme Edital de Assistência Estudantil nº
09, de 17 de junho de 2016, a se realizar no dia 06/07/2016, quarta-feira, no período matutino, a
partir das 08:30h, no Campus Avançado Cristalina:

§ Único: os inscritos serão entrevistados por ordem de chegada.

Artigo 2º: ficam convocados os discentes do quadro a seguir para participarem de entrevista com
vistas a concessão de benefício bolsa alimentação, conforme Edital de Assistência Estudantil nº
09, de 17 de junho de 2016, a se realizar no dia 06/07/2016, quarta-feira, no período vespertino,
a partir das 13:30h, no Campus Avançado Cristalina:

§ Único: os inscritos serão entrevistados por ordem de chegada.

Núcleo de Assistência Estudantil
IF Goiano – Campus Avançado Cristalina

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br

Nº MATRÍCULA IF Goiano – INSCRITOS PARA ENTREVISTA – MATUTINO – 08:30H
2015110051010420 2015110091010048

2016110051010417 2016110091010108

2016110091010027 2015110051010373

2015110051010047 2016110091010124

2016110091010051 2016110051010158

2016110051010042 2016110091010191

2015110091010390 2015110051010390

2016110051010344 2016110091010400

2016110051010352 2016110051010182

2016110091010094 2015110051010284

2015110051010098 2016110091010264

2015110091010030 -

Nº MATRÍCULA IF Goiano – INSCRITOS PARA ENTREVISTA – VESPERTINO – 13:30h
2016110051010247 2015110091010269

2016110051010360 2016110051010271

2015110091010242 2015110091010315

2016110051010263 2016110051010301

2016110051010395 2015110091010331


